Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

Av.Colombo, 5.790 – Bloco I-12, Sala 10 – CEP: 87.020-900 – Jardim Universitário – Maringá – Paraná
Telefax: (44) 3011-4839 – E-mail: sec-dfe@uem.br - Home-Page: http://www.dfe.uem.br

Edital nº 15/2024 - DFE

A professora doutora Ednéia Regina Rossi Moraes,
Chefe do Departamento de Fundamentos da
Educação, do Centro de Ciências Humanas, Letras e
Artes, no uso de suas atribuições.

CONVOCA os professores EFETIVOS do DFE para participarem de uma reunião
departamental extraordinária no dia   21 / 03 /2024 , às 14h00min. por Google Meet,  no
Link da videochamada: https://meet.google.com/ybk-jmvd-rxz , para deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:

1. Banca Examinadora para o Teste Seletivo aberto pelo Edital Nº. 016/2024 - PRH;
 Área de Conhecimento (27) Educação.

.

Maringá, 19 de março de 2024.

Profª. Drª. Ednéia Regina Rossi Moraes

– Chefe do DFE –